
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Д3. Плей-офф / 1/8 финала

  Дата и время проведения   Место проведения   ФОК МИТСО

  Абсолют   ФарбаСервис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисевич Николай
Глинский Сергей
Жванский Николай
Зайцев Виталий
Кравцов Илья
Кудинович Сергей
Лемицкий Дмитрий
Мелешко Денис
Мицкевич Дмитрий
Мицкевич Сергей
Селивончик Дмитрий
Терещук Петр
Храпко Александр
Чирец Максим
Шаматульский Дмитрий
Януш Валентин
Ясюра Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вершиловский Вадим
Галуза Илья
Долгов Евгений
Зеленый Егор
Каштальян Андрей
Кишкурно Дмитрий
Козловский Олег
Майоров Алексей
Прокопец Иван
Троган Кирилл
Фёдоров Павел

9 Филёв Александр
Ханеня Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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